

Arodo Scandinavia A/S

Speditørvej 1, 9000 Aalborg

Company reg. no. 29 31 22 73

Annual report

2016

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 30 May 2017.

Maria Petronella Walthera Janssen - Fiers
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Arodo Scandinavia A/S for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Aalborg, 30 May 2017

Managing Director

Maria Petronella Walthera
Janssen - Fiers

Board of directors

Dennis Boesmans

Maria Petronella Walthera
Janssen - Fiers

Ulrich Kjeldgaard-Knudsen

Management's review

The principal activities of the company

The company's activity is selling industrial machines and related activities.

Development in activities and financial matters

Result of the year at -577.420 DKK is as expected. For 2017 the company expects a positive result.

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gross profit	106.357	2.021
1 Staff costs	-832.667	-1.329
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-1.906	-55
Operating profit	-728.216	637
Other financial income	213	0
Other financial costs	-1.752	0
Results before tax	-729.755	637
Tax on ordinary results	152.335	-158
Results from ordinary activities after tax	-577.420	479
Results for the year	-577.420	479
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	0	479
Allocated from results brought forward	-577.420	0
Distribution in total	-577.420	479

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

Assets	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Fixed assets		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	0	130
Tangible fixed assets in total	<u>0</u>	<u>130</u>
Other debtors	30.760	31
Financial fixed assets in total	<u>30.760</u>	<u>31</u>
Fixed assets in total	<u>30.760</u>	<u>161</u>
Current assets		
Trade debtors	25.090	1.662
2 Work in progress for the account of others	0	1.553
Amounts owed by group enterprises	1.378.424	907
Deferred tax assets	152.950	1
Other debtors	50.660	53
Accrued income and deferred expenses	1.468	0
Debtors in total	<u>1.608.592</u>	<u>4.176</u>
Available funds	<u>2.836</u>	<u>319</u>
Current assets in total	<u>1.611.428</u>	<u>4.495</u>
Assets in total	<u>1.642.188</u>	<u>4.656</u>

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

Equity and liabilities	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity		
Contributed capital	574.000	574
Results brought forward	853.727	1.431
Equity in total	<u>1.427.727</u>	<u>2.005</u>
 Provisions		
Other provisions	34.500	32
Provisions in total	<u>34.500</u>	<u>32</u>
 Liabilities		
Bank debts	340	16
Trade creditors	40.270	2.079
Corporate tax	0	35
Other debts	139.351	489
Short-term liabilities in total	<u>179.961</u>	<u>2.619</u>
Liabilities in total	<u>179.961</u>	<u>2.619</u>
 Equity and liabilities in total	<u>1.642.188</u>	<u>4.656</u>

Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	669.076	1.025
Pension costs	79.430	206
Other costs for social security	5.488	13
Other staff costs	<u>78.673</u>	<u>85</u>
	<u>832.667</u>	<u>1.329</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Work in progress for the account of others		
Sales value of the production of the period	0	7.291
Payments on account received	<u>0</u>	<u>-5.738</u>
Work in progress for the account of others, net	<u>0</u>	<u>1.553</u>